
Produktbeskrivning
PowerZone

Saneringsenheter för fastigheter

Problem
Dåliga lukter som har ”fastnat”, t ex i 
brandskadade lokaler, i rum där folk 
rökt cigaretter, bilar som hundar har 
rest mycket i och som gör lokalen eller

Saneringsenheter för fastigheter 
eller fordon. 

rest mycket i och som gör lokalen eller 
fordonet omöjlig för vidare användning.

Lösningen med Biozone
Biozone PowerZone tar bort all dålig 
lukt i ett hus, lägenhet eller fordon och 
skapar ren och frisk luft. PowerZone är 
till för lokaler med kraftiga föroreningartill för lokaler med kraftiga föroreningar 
och/eller lukter t ex brandrökskadade 
hus och lägenheter, cigarettinrökta 
lokaler/ hus/lägenheter/husvagnar/ 
bilar, starka lukter från husdjur mm. 

Nytta
Biozone har kompakta och kraftfullaBiozone har kompakta och kraftfulla 
enheter som renar luften från dålig lukt 
och tar bort alla mikroorganismer som 
orsakar mögel och sjukdomar. 
Obehagliga lukter försvinner..

Extra Nytta
Dessa enheter passar också utmärkt essa e ete passa oc så ut ä t
att akutsanera mindre rum såsom  t ex 
hotellrum.



Biozone Scientific introducerar PureWaveTM 
framtidens teknik när det gäller luftrening. 
PureWave genererar en fotoplasma som 
rengör all inomhusluft, inte bara den som 
passerar i själva enheten. PureWave tar bort 
biologiska föroreningar, mögel och giftiga gaser 
ur inandningsluften. Den dödar bakterier, virus 
och är mycket effektiv mot dålig lukt.

PowerZone är en portabel saneringsenhet som 
används vid akuta problem.
PowerZone har 12 volts transformator. Optimal 
kraft garanteras av enhetens utformning där 
luftflödet styrs i lampans ländriktning. 
PowerZones storlek och form gör att den är lätt 
att ta med och placera PowerZone finns i två

Exempel på tillämpningar:

att ta med och placera. PowerZone finns i två 
storlekar PZ1 och PZ2.

PowerZone II – för större saneringsjobb eller snabbare 
resultat i mindre utrymmen. Tar hand om svårare föroreningar upp till 135m2. 

PowerZone passar bra t ex för:
sanering av bakterier i smittade utrymmen
sanering av brandrökskadade utrymmen
sanering av lukt i bilar, båt hytter, mögelproblem mm
sanering av nikotinskadade utrymmen


